
   

NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ 
OTEVŘENÝ KOŠ ZÁVĚSNÝ 
 
 

           1004 
 
 
 
1004 - Odpadkový koš záv ěsný – otev řený 
 

 
 
 
Specifikace:  
Odpadkový koš s kapacitou 26 litrů určený k zavěšení na stěnu. Koš je vyroben z nerezu AISI 
304, síla materiálu 0.8 mm, povrchová úprava – brus. Všechny viditelné plochy jsou během 
přepravy chráněny PVC folií, kterou lze po instalaci snadno odstranit. Koš je vybaven čtyřmi háčky 
pro zavěšení odpadkového PVC pytle. Součástí dodávky je 1ks odolného PVC pytle s očky na 
zavěšení na háčky v koši.  
 
 
Instalace:  
Koš je určen pro zavěšení na stěnu pomocí 4 šroubů (nejsou součástí dodávky). Montážní otvory 
mají tvar klíčové dírky pro snadnější zavěšení. Proti odcizení lze koš zajistit bezpečnostním 
šroubem (není součástí dodávky) v horní části koše. Koš doporučujeme umístit ve výšce cca 560 
mm od podlahy 
 
Funkce:   
Pro sběr odpadu doporučujeme používat jednorázové PVC sáčky nebo odolný PVC pytel, který se 
zavěšuje na háčky uvnitř koše (1 ks součástí dodávky). Pytel je omyvatelný a opakovatelně 
použitelný. 
 
Nerez třídy AISI 304 není vhodný do prostředí, ve kterém se vyskytuje chlór nebo sloučeniny 
obsahující chlór. Pro ošetření výrobků z nerezu doporučujeme používat přípravek Würth – 
konzervace (obj. č. 0893 121 K), čištění (obj. č. 893 121 1).  
 
 
 
 AZP Brno s.r.o.                                  Tel.:    + 420 545 428 911      web : www.azp.cz 

Sladovnická 17                                   Fax:   + 420 545 428 910                e-mail:azp@azp.cz 
620 00 Brno                                        GSM: + 420 602 570 068                  


